

SRL Deniadi

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă mun. Chisinau, str. Muncesti 161/1

tel, fax, e-mail 022-63-99-71 ; deniadi_nataly@mail.ru

OFERTĂ

Către: „Franzeļu” S.A., mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Produse igienico-sanitare (licitația nr. 193-07/23)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Un. de măsură	Cantitatea estimată	Preț unitar, MDL fără TVA	Preț total, MDL cu TVA	Suma, MDL fără TVA	Suma, MDL cu TVA
	Lot 1 Produse igienico-sanitare în asortiment							
1	Bingo Lichid de spalat vesela 500ml (Analogic)	Bingo Lichid de spalat vesela 500ml	buc	310	10,600	12,720	3286,00	3943,20
2	Solutie Cif Crem 500ml (Analogic)	Solutie Cif Crem 500ml	buc	300	38,700	46,440	11610,00	13932,00
3	Bingo Praf de curatat Vesela 500gr (Analogic)	Bingo Praf de curatat Vesela 500gr	buc	550	13,450	16,140	7397,50	8877,00
4	Sapun lichid 5l	Sapun lichid 5l Lesea	buc	200	29,350	35,220	5870,00	7044,00
5	Sapun lichid Antibacterial (5l)	Sapun lichid Antibacterial (5l) Taia	buc	120	29,350	35,220	3522,00	4226,40
6	Praf de detergent p/u podele (5kg)	Praf de detergent p/u podele (5kg)	sac	340	77,900	93,480	26486,00	31783,20
7	Sapun de gospodorie 72%	Sapun de gospodorie 72%, 200gr	buc	1230	6,900	8,280	8487,00	10184,40
8	Clatitor p/u masina de spalat Brill ultra 5kg (Analogic)	Clatitor p/u masina de spalat Brill ultra 5kg	buc	55	321,750	386,100	17696,25	21235,50
9	Detergent universal Delta 5 kg (Analogic)	Detergent universal alcalin Sanitec 5 kg	buc	180	195,000	234,000	35100,00	42120,00
10	Solutie antimucegai 500ml	Solutie antimucegai 750ml	buc	90	30,000	36,000	2700,00	3240,00
11	Detergent degresant p/u țevi canalizare 1kg Antex (analog)	Detergent degresant p/u țevi canalizare 1,8kg Niagara	kg	180	110,000	132,000	19800,00	23760,00
12	Detergent degresant p/u tava cuptor	Detergent degresant p/u tava cuptor OVEN	litru	50	38,550	46,260	1927,50	2313,00
13	Detergent universal p/u rufe 5kg	Detergent universal p/u rufe 5kg NEON	buc	245	77,900	93,480	19085,50	22902,60
14	Detergent Tide 8kg (Analog)	Detergent Tide 8kg	buc	15	331,250	397,500	4968,75	5962,50
15	Dezinfectant p/u maini 5l	Dezinfectant p/u maini 5l Dilan	buc	30	165,000	198,000	4950,00	5940,00
16	Solutie pentru spalarea ferestrelor, 0,5 lit	Solutie pentru spalarea ferestrelor, 0,5 lit Bingo Windows	buc	60	24,000	28,800	1440,00	1728,00
17	Soda calcinata 25kg	Soda calcinata 25kg	sac	55	412,500	495,000	22687,50	27225,00
18	Soda caustica 25kg	Soda caustica 25kg	sac	35	640,000	768,000	22400,00	26880,00
19	Clorura de var, pulbere, 25kg	Clorura de var, pulbere, 25kg	sac	40	458,000	549,600	18320,00	21984,00
	Total pentru Lotul 1, MDL fără TVA						237734,00	285280,80
	Lot nr.2: Diverse consumabile							
1	Pinza bruta	Pinza bruta	m	630	24,000	28,800	15120,00	18144,00
2	Hirtie igienica	Hirtie igienica	rulon	5000	5,000	6,000	25000,00	30000,00
3	Saci p/u gunoi 35l(50buc)	Saci p/u gunoi 35l(50buc)	buc	250	9,900	11,880	2475,00	2970,00

4	Saci p/u gunoi 60l(20buc)	Saci p/u gunoi 60l(20buc)	buc	225	9,150	10,980	2058,75	2470,50
5	Maturi	Maturi	buc	555	27,500	33,000	15262,50	18315,00
6	Prosoape de hirtie pliate, 1 pachet = 200 – 250 foi	Prosoape de hirtie pliate, 1 pachet = 200 foi	set	200	21,100	25,320	4220,00	5064,00
7	Perie de curățare de mînă S&R (metal)	Perie de curățare de mînă S&R (metal)	buc	250	20,000	24,000	5000,00	6000,00
8	Burete p/u vesela	Burete p/u vesela	set	700	2,200	2,640	1540,00	1848,00
9	Perie de mina de maturat (diferite culori)	Perie de mina de maturat (diferite culori)	buc	1100	13,667	16,400	15033,33	18040,00
	Total pentru Lotul 2, MDL fără TVA						85709,58	102851,50
	Total ofertă, MDL fără TVA						323443,58	388132,30

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

II. Valoarea totală a ofertei fără TVA privind executarea contractului de achiziții constituie:

323 443,58 (trei sute douăzeci și trei de mii patru sute patruzeci și trei) lei 58 bani MDL,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **64 688,72** (șaizeci și patru de mii șase sute optzeci și opt) lei 72 bani MDL,

(suma în litere și în cifre)

Data completării: 11.07.2023

Arnaut Natalia, Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.